
#

Име

Националност

Позиција

Height

Weight

ГОЛМАН/GOALKEEPER:

1

Катерина Косановиќ

 Србија

Goalkeeper

177

78

ОФИЦИЈАЛНА СТРАНИЦА
НА ЖРК КУМАНОВО

ЖЕНСКИ РАКОМЕТЕН КЛУБ КУМАНОВО

ПОЧЕТНА ВЕСТИ КЛУБ РЕЗУЛТАТИ КОНТАКТ СПОНЗОРИ НАСТАНИ

Играчки кадар сезона 2019/20
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Моментално игра за

Сезони

Birthday

Age

#

Име

Националност

Позиција

Height

Weight

Моментално игра за

Сезони

Birthday

Age

#

Име

Националност

Позиција

Height

Weight

ЖРК Куманово

2019/20

31/03/1998

21

41

Ивана Наумоска

 Македонија

Goalkeeper

175

77

ЖРК Куманово

2019/20

07/05/1997

22

16

Андријана Стојчевска

 Македонија

Goalkeeper

169

56



Моментално игра за

Сезони

Birthday

Age

#

Име

Националност

Позиција

Height

Weight

Моментално игра за

Сезони

Birthday

Age

#

Име

Националност

Позиција

Height

ЖРК Куманово

2019/20

11/07/2001

18

12

Марија Јовановска

 Македонија

Goalkeeper

180

76

ЖРК Куманово

2019/20

30/08/2004

15

ПИКЕР/LINE PLAYER:

71

Николинка Радевска

 Македонија

Pivot

175



Weight

Моментално игра за

Сезони

Birthday

Age

#

Име

Националност

Позиција

Height

Weight

Моментално игра за

Сезони

Birthday

Age

#

Име

Националност

Позиција

Height

85

ЖРК Куманово

2019/20

08/12/2001

18

72

Сара Цветановска

 Македонија

Pivot

165

76

ЖРК Куманово

2019/20

19/08/2002

17

15

Медеа Чокели

 Грузија

Pivot

177



Weight

Моментално игра за

Сезони

Birthday

Age

#

Име

Националност

Позиција

Height

Weight

Моментално игра за

Сезони

Birthday

Age

#

Име

Националност

Позиција

79

ЖРК Куманово

2019/20

01/02/1999

21

СРЕДЕН БЕК/CENTRE BACK:

10

Леонида Гичевска

 Македонија

Center back

181

72

ЖРК Куманово

2019/20

20/06/1998

21

11

Александра Боризовска

 Македонија

Center back



Height

Weight

Моментално игра за

Сезони

Birthday

Age

#

Име

Националност

Позиција

Height

Weight

Моментално игра за

Сезони

Birthday

Age

#

Име

178

70

ЖРК Куманово

2019/20

23/03/1995

24

7

Наталија Пецанова

 Македонија

Center back

169

64

ЖРК Куманово

2019/20

11/12/2000

19

ДЕСЕН БЕК/RIGHT BACK:

9

Тамара Ивановска



Националност

Позиција

Height

Weight

Моментално игра за

Сезони

Birthday

Age

#

Име

Националност

Позиција

Height

Weight

Моментално игра за

Сезони

Birthday

Age

#

Име

 Македонија

Right back

179

71

ЖРК Куманово

2019/20

09/12/2001

18

30

Јована Кипријановска

 Македонија

Right back

183

75

ЖРК Куманово

2019/20

30/12/2001

18

5

Бранкица Марковиќ



Националност

Позиција

Height

Weight

Моментално игра за

Сезони

Birthday

Age

#

Име

Националност

Позиција

Height

Weight

Моментално игра за

Сезони

Birthday

Age

#

 Македонија

Right back

177

66

ЖРК Куманово

2019/20

09/03/1997

22

ЛЕВ БЕК/LEFT BACK:

19

Ангела Јанкуловска

 Македонија

Left back

181

75

ЖРК Куманово

2019/20

27/07/2002

17

13



Име

Националност

Позиција

Height

Weight

Моментално игра за

Сезони

Birthday

Age

#

Име

Националност

Позиција

Height

Weight

Моментално игра за

Сезони

Birthday

Age

Ана Шарановиќ

 Црна Гора

Left back

182

71

ЖРК Куманово

2019/20

10/08/1999

20

ДЕСНО КРИЛО/RIGHT WING:

51

Васка Глигоријадис

 Македонија

Right wing

163

54

ЖРК Куманово

2019/20

20/07/1999

20



#

Име

Националност

Позиција

Height

Weight

Моментално игра за

Сезони

Birthday

Age

#

Име

Националност

Позиција

Height

Weight

Моментално игра за

Сезони

Birthday

ЛЕВО КРИЛО/LEFT WING:

8

Мила Трајковиќ

 Македонија

Left wing

167

65

ЖРК Куманово

2019/20

17/11/2000

19

56

Тамара Краљевска

 Македонија

Left wing

166

63

ЖРК Куманово

2019/20

27/01/2001



Age 19

Споделете

Поз Екипа T W D L F A DIFF Pts

1 ЖРК Куманово 12 12 0 0 453 254 199 36

2 ЖРК Металург 12 11 0 1 439 246 193 33

3 ЖРК Вардар 12 9 0 3 418 266 152 27

4 ЖРК Стружанка 12 9 0 3 361 295 66 27

5 ЖРК Чаир 12 8 0 4 349 319 30 24

6 ЖРК Деспина 12 8 0 4 312 315 -3 24

7 ЖРК Пелистер 12 4 2 6 345 388 -43 14

8 ЖРК Спартак 12 4 2 6 302 352 -50 14

9 ЖРК Гевгелија 12 3 1 8 286 355 -69 10

10 ЖРК Ѓорче Петров 12 3 0 9 256 356 -100 9

11 ЖРК Кузман Вардар
Илинден

12 2 0 10 269 396 -127 6

12 ЖРК Алушoвски 12 1 1 10 299 450 -151 4

!! !! !! !! !! !! !! !! !! !!

ТАБЕЛА
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https://www.addtoany.com/share#url=https%3A%2F%2Fzrkkumanovo.com.mk%2F%25d0%25b8%25d0%25b3%25d1%2580%25d0%25b0%25d1%2587%25d0%25ba%25d0%25b8-%25d0%25ba%25d0%25b0%25d0%25b4%25d0%25b0%25d1%2580%2F&title=%D0%98%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%87%D0%BA%D0%B8%20%D0%BA%D0%B0%D0%B4%D0%B0%D1%80%20%D1%81%D0%B5%D0%B7%D0%BE%D0%BD%D0%B0%202019%2F20


13 ЖРК Овче Поле СУ 12 1 0 11 261 358 -97 3

Покажи целосна таблица
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